306448"714207

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № <$/00

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 21.03.2024 № 131
«Об утверждении проекта межевания территории квартала, ограниченного
улицами Панфиловцев, Поленова, Бородина, Попова в Пролетарском районе
города Тулы», на основании Устава муниципального образования город Тула
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 13.10.2014
№ 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного регулирования
в городе Туле» следующее изменение:

в приложении к постановлению координаты точек красных линий
в Пролетарском районе города Тулы по ул. Панфиловцев, ул. Поленова,
ул. Бородина изложить в новой редакции (приложение).

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0 0 Q S 4 U

Приложение
к постановлению администрации города Тулы

от А1. (НШИ}к МО

Каталог поворотных точек

№ точки
X У

№ точки
Местная система координат МСК-71.1.

3.336.3 (изменяемая) 744585.85 267445.73
3.336.2 (изменяемая) 744696.03 267577.15

3.336.1 (неизменяемая) 744644.83 267618.39
3.336.5 (неизменяемая) 744600.14 267564.95
3.336.4 (неизменяемая) 744536.11 267486.08

3.336.3А (новая) 744565.92 267462.21